
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA 

ANO IX-Nº. 125 EDIÇÃO EXTRA - PASSA E FICA/RN, SÁBADO 03 DE AGOSTO DE 2019 

PAD Nº 004/2019 
 

INTIMAÇÃO 
A senhora 
Edilzia Izidio Ferreira 
Técnica de enfermagem 
Mat.: 100171  
Hospital Municipal Nossa Senhora Aparecida 

Ao Senhor  
Jozinaldo Pedro de França Junior 
Defensor dativo 
      

 
O Presidente da Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar nº 004/2019, designa-

da pela Portaria nº 075/2019-GP, de 15 de maio de 2019, do Exmo. Sr. Prefeito, publicada no Diário 

Oficial do Município, de 16 maio de 2019, com fundamento no princípio constitucional do contraditó-

rio e da ampla defesa, INTIMA Vossa Senhoria, para apresentar na sede de instalação da Comissão 

Processante, no prazo 10 (dez) dias, contados do recebimento desta intimação, as ALEGAÇÕES 

FINAIS, em relação aos fatos que lhe foram imputados no termo de indiciação, cuja cópia já lhe foi 

entregue, sendo-lhe assegurado vista dos respectivos autos na sede da instalação da Comissão, em 

dias úteis, no horário das 14h:00min às 17h:00min. 

Na oportunidade, cientifico Vossa Senhoria de que deverá comunicar à Comissão Processante o lugar 

onde poderá ser encontrado, caso mude de residência, nos termos do art. 172 da Lei nº 230, de 

1997. 

      

Passa e Fica/RN, 02 de agosto de 2019.      

      
Bruno Lima de Sena 

Presidente 
__________________________________________________________________________________ 

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA 
 

GABINETE DO DIRETOR 
PORTARIA Nº 007/2019 

 

O Diretor Executivo do Fundo de Previdência Social do município de Passa e Fica/RN, no uso de suas 
atribuições legais 
 

Resolve: 
 
Art. 1º - Designar Jailson Floriano do Nascimento, abaixo qualificado como “Usuário Gerenciador” 
da Unidade jurisdicionada FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/RN, na 
operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme portaria nº 070/2019-GP/TCE: 
 
Jailson Floriano do Nascimento  
Cargo: Diretor Executivo 
Mat.: 175 
CPF: 663.664.884-87 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Passa e Fica/RN, em 31 de julho de 2019 
Jailson Floriano do Nascimento 

Diretor Executivo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

ATOS DO PODER LEGISLATIVO COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR 

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE PASSA E FICA 


